
    

Departament: CMB

Paquet docent :

DCMB 2023-01 Anatomia 
Humana i Embriologia, 
Histologia, Biologia Cel·lular- 
Microbiologia i Física Mèdica 

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària
Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats 

Putuació total

Cilleros Mañe, Víctor 20 25 28 73
Gabaldón díaz, Raquel 0 20 20 40
García Alba, Javier 0 25 40 65
Gispert Llauradó, Mariona 15 30 25 70
Just Borràs, Laia 20 25 26 71
Margalef Pérez, Joan Ramon 20 25 27 72
Paredes Aguilar, Kathiuska 30 25 25 80
Rojas Gómez, Alejandra 10 30 21 61
Sabaté Martínez, Maria del Mar 20 25 17 62
Sanahuja Piera, Ignasi 15 25 20 60
Serra Encinas, Noemí 20 30 25 75

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 
substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 



    

Departament: CMB

Paquet docent :

DCMB 2023-03 
Farmacologia, Fisiologia 
humana, Toxicologia 

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària
Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats 

Putuació total

De Castro Pinheiro, Veruska 0 20 25 45
Gabaldón díaz, Raquel 0 20 20 40
Gispert Llauradó, Mariona 15 30 25 70
Sanahuja Piera, Ignasi 15 25 25 65
Serra Encinas, Noemí 20 30 25 75

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 
substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 



    

Departament: CMB

Paquet docent :

DCMB 2023-04 Medicina 
Preventiva i Salut Pública i 
Bioestadística

Noms i cognoms 
Experiència docent 

universitària
Titulació acadèmica 

Altres mèrits 
aportats 

Putuació total

Alcázar López, Mireia 15 25 25 65
De Castro Pinheiro, Veruska 0 20 25 45
Gispert Llauradó, Mariona 15 30 25 70
Muñoz Hernado, Judit 0 25 25 50
Nestares García, Gemma 20 25 30 75
Rojas Gómez, Alejandra 10 30 20 60
Zaragoza Jordana, Marta 15 25 26 66

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

*Han de constar totes les persones candidates amb la seva puntuació detallada per a cada criteri. 

Convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 
substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

Valoració de les persones candidates a la borsa de professorat substitut 
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